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        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Бикмеева, Диана Дамировна. Культурно-историческое наследие как фактор развития туризма в Республике Башкортостан: выпускная квалификационная работа по программе магистратуры. Направление подготовки (специальность): 05.04.02 "География" Направленность (профиль): "Рекреационная география и туризм" / Д. Д. Бикмеева; Уфимский университет науки и технологий (УУНиТ), Факультет наук о земле и туризма, Кафедра туризма, геоурбанистики и экономической географии ; научный руководитель Г. А. Саттарова. — Уфа, 2023. — 103 с. — <URL:https://elib.bashedu.ru/dl/diplom/2023/Bikmeeva DD_ 05.04.02_Geografiya_mag_2023.pdf>. — Текст: электронный
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        4
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        4
      
	
            All time
        	
        4
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        4
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